
UCHWAŁA  Nr 143/444/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja  2014r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) oraz art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 119 954 857 zł, w tym: 

1) dochody bieżące        108 582 509 zł, 
2) dochody majątkowe     11 372 348 zł.   

§ 2 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 118 054 857 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące         107 872 997 zł, 
2) wydatki majątkowe       10 181 860 zł. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3, do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Nadwyżka po dokonanych zmianach, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
wcześniej zobowiązań, wynosi  1 900 000 zł. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ............................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta     ........................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu                ........................................... 
 
4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ........................................... 
 
5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ........................................... 
 
 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 143/444/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 26 maja 2014r 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 735 540,00 3 000,00 738 540,00 

 75095  Pozostała działalność 429 336,00 3 000,00 432 336,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  Razem: 119 951 857,00 3 000,00 119 954 857,00 



 

 

 

 Strona 1 
BeSTia  

  



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 143/444/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 26 maja 2014r 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 877 902,00 0,00 10 877 902,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 045 203,00 0,00 9 045 203,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 22 470,00 - 1 000,00 21 470,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 870,00 1 000,00 5 870,00 

 75095  Pozostała działalność 579 642,00 0,00 579 642,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 10 000,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 400,00 - 10 000,00 21 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 245 500,00 0,00 6 245 500,00 

 75414  Obrona cywilna 3 500,00 - 1 800,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 800,00 1 700,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 800,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 800,00 2 800,00 

801   Oświata i wychowanie 37 172 027,00 3 000,00 37 175 027,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 224 844,00 0,00 4 224 844,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 - 20 000,00 46 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 978 191,00 30 107,00 7 008 298,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 298 784,00 22 747,00 4 321 531,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767 222,00 3 910,00 771 132,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 107 667,00 450,00 108 117,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 110,00 3 000,00 65 110,00 

 80130  Szkoły zawodowe 16 828 632,00 - 27 107,00 16 801 525,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 422 228,00 - 22 747,00 10 399 481,00 



 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880 203,00 - 3 910,00 1 876 293,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 267 957,00 - 450,00 267 507,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 247,00 - 5 400,00 273 847,00 

 Strona 1 
BeSTia   

  4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 8 213,00 110 213,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 268 016,00 - 2 500,00 265 516,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 - 170,00 13 330,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 513,00 170,00 683,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 13 960,00 - 813,00 13 147,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 500,00 4 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 1 373 526,00 0,00 1 373 526,00 

  4260 Zakup energii 110 904,00 - 500,00 110 404,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 500,00 800,00 

 80195  Pozostała działalność 663 615,00 0,00 663 615,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 072,00 - 3 200,00 33 872,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 360,00 3 200,00 109 560,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 114 719,00 0,00 6 114 719,00 

 85395  Pozostała działalność 1 604 017,00 0,00 1 604 017,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 88 907,00 76,00 88 984,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 392,00 8,00 15 399,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 704,00 - 76,00 20 628,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 312,00 - 8,00 7 304,00 

  

Razem: 118 051 857,00 3 000,00 118 054 857,00 



 

 

 

 Strona 2 
BeSTia 

 
 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 143/444/2014 Zarządu Powiatu z dnia 26.05.2014r.

Wynagrodzenia
Pochodne od 
wynagrodzeń

Świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
x x 507 055 1 132 926 1 132 926 0 0 0 0

2310 1 039 000 1 039 000 0 0 0 0
2710 251 729 93 926 93 926 0 0 0 0
6300 255 326 0 0 0 0

X X 0 62 000 62 000 0 0 0 0
2320 60 000 60 000 0 0 0 0
2710 2 000 2 000

X X 12 350 18 505 18 505 0 0 0 0
75018 2710 0 8 000 8 000 0 0 0 0

2315 7 760
2316 1 590 10 505 10 505
2710 3 000

X X 3 288 9 864 9 864 0 0 0 0
85311 2320 3 288 9 864 9 864 0 0 0 0

x x 0 10 000 10 000 0 0 0 0
92195 2310 0 10 000 10 000 0 0 0 0

x 522 693 1 233 295 1 233 295 0 0 0 0

630

Rozdział Wydatki 
majatkowe

w tym:
§

63003

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2014 r. 

Klasyfikacja

Dochody Wydatki

z tego:

Dział Wydatki bieżące

750

75095

Ogółem

600

853

60014

921


	zmiany w budżecie powiatu na 2014 - 26 maja 2014r.
	Zał_1
	zał_2
	Zał_3 porozumienia
	zał6


